‘@ u lsp COMITATO TERRITORIALE MILANO - CALCIO
sportpertutti

Comitato di Milano - Calcio

\Comunicato Ufficiale n. 19 del 24-01-2017

Stagione Sportiva 2016-17

Campionato e Tornei di Calcio

llw%mﬁ
EZIHH%h

Sostieni lo sport di base

Chiedi I'amicizia su Facebook a:
"Calcio Uisp Milano", "Uisp Milano",
e “Uisp Lombardia”

Facebook

Il Comunicato comprende:

- Organigramma Lega Calcio

- Info libro di Maurizio Veronelli

- Prossimi incontri, gare di recupero
- Campionato Provinciale Unico

- Calcio Camminato

- No League C5 Piccoli
- No League C5 Grandi

Il Comunicato Ufficiale & consultabile in rete e puo essere scaricato dal web
collegandosi al sito: www.calciouispmilano.it — www.legacalciouispmilano.it

Via Adige,11 - 20135 Milano Tel.342 1001009 - 342 1000892 Fax 02 55181126
E-Mail calcio.milano@uisp.it Sito www.calciouispmilano.it




'@ u lsp COMITATO TERRITORIALE MILANO - CALCIO
sportpertutti

Comitata di Milano - Calcio

Comunicato Ufficiale n. 19 del 24-01-2017
ORGANIGRAMMA LEGA CALCIO:

Presidente Lega Calcio: Arcangelo Piero Gigli
Vice Presidente vicario Lega Calcio: Angelo Verdino
Consiglio Provinciale Lega Calcio: Paolo Della Tommasa, Arcangelo Piero

Gigli, Maurizio Casapollo, Massimo Calio,
Michele Ranieri, Stefano Villani, Angelo
Verdino, Luigi Montalenti, Ermes
Calabria, Marco Mussini, Antonio
Naitana, Francesco Castellano.

Direzione Lega Calcio: Arcangelo Piero Gigli, Maurizio Casapollo
Luigi Montalenti, Angelo Verdino.

Settore Attivita:
- Coordinatore Luigi Montalenti

Settore Arbitrale:

- Coordinatore Maurizio Casapollo
Giudice Unico di 1° grado: Lorenzo Scano
Via Adige,11 - 20135 Milano Tel.342 1001009 - 342 1000892 Fax 02 55181126 2

E-Mail calcio.milano@uisp.it Sito www.calciouispmilano.it




‘@ u Isp COMITATO TERRITORIALE MILANO - CALCIO
sportpertutti

Comitato di Milano - Calcio

\Comunicato Ufficiale n. 19 del 24-01-2017

Info libro di Maurizio Veronelli

“Caratteri, mentalita e dialettica dei sistemi di gioco nel calcio italiano”
Editore GDS

L’autore esamina i sistemi di gioco nel calcio italiano, sia in senso temporale, nel
merito dei caratteri e della mentalita con le diverse contrapposizioni, sia in senso
logico, attraverso il superamento delle antitesi e il raggiungimento dell’unita degli
ordini tattici.

Via Adige,11 - 20135 Milano Tel.342 1001009 - 342 1000892 Fax 02 55181126 3
E-Mail calcio.milano@uisp.it Sito www.calciouispmilano.it




,@ u lsp COMITATO TERRITORIALE MILANO - CALCIO
sportpertutti

Comitato di Milano - Calcio

\Comunicato Ufficiale n. 19 del 24-01-2017

COMUNICAZIONI alle SOCIETA’

Operatore BLSD

Come certamente saprete, la pubblicazione del Decreto Balduzzi ha introdotto I'obbligatorieta
anche per le Associazioni Sportive dilettantistiche della dotazione, a partire dal 30 giugno 2017,
dei defibrillatori semiautomatici esterni (DAE) nei luoghi dove si svolge l'attivita (palestre, centri
sportivi, ecc..) e in ogni situazione nella quale vengono svolte attivita in grado di interessare |l
sistema cardiovascolare, oltre all'onere della formazione dei propri collaboratori che dovranno
essere abilitati al loro utilizzo.

Per iscrizioni ai corsi per operatore BLSD vi preghiamo di contattare sig. Luigi Montalenti telefono
342 1000982 nei giorni feriali dalle ore 15,30 alle ore 18,00.

Tutela Sanitaria

La Normativa Vigente in materia di TUTELA SANITARIA prevede che tutti gli Atleti partecipanti alle
gare siano in possesso dell'idoneita fisica, quindi I'obbligo del certificato medico rilasciato dai
Centri di Fisiologia Sportiva che ne attestino la specifica idoneita per svolgere attivita agonistica.

Il rispetto della Normativa € a cura del legale rappresentante della Societa/Associazione
(Presidente), il quale con [liscrizione al campionato attesta di esserne a conoscenza e
conseguentemente di essere in regola con quanto prescritto.

Nuovi Numeri tefonici della Struttura Calcio

| nuovi numeri telefonici attualmente in funzione sono i seguenti:

342 1001009 Gigli Arcangelo Piero
342 1000892 Luigi Montalenti

Via Adige,11 - 20135 Milano Tel.342 1001009 - 342 1000892 Fax 02 55181126 4
E-Mail calcio.milano@uisp.it Sito www.calciouispmilano.it




W UISP
sportpertutti

Comitato di Milano - Calcio

COMITATO TERRITORIALE MILANO - CALCIO

\Comunicato Ufficiale n. 19 del 24-01-2017

Prossimi incontri:

1° Giornata . :

Ritorno 29/01; 04 e 05/02/2017 giorno data ore Campi
VIRTUS F.C. TRIBE F.C. Domenica | 05/02/2017 [ 18,30 | C.S. Ausonia 1931
BLACK .
PANTHERS ATLETICO SGM Sabato | 04/02/2017 | 15,00 C.S. Saini 1
CALCIO . .
BRUGHERESE | E-M: BRIGATA DAX | Domenica | 05/02/2017 | 1245 | C.S. Brugherio
ALBA 72 TOKA UNITED Domenica | 05/02/2017 | 10,00 | 5 SP'T:t:L'}g Tre
REAL ZERO STELLA D'ORO Domenica | 05/02/2017 | 10,30 |  C.S. Triestina
DARWIN FUTURA CALCIO | Domenica | 29/01/2017 | 14,30 | C.S. Savorelli
CILLI CALCIO  |A.M GORAN-TECH | Domenica | 05/02/2017 | 11,00 C.S. Saini 1

Variazione giorno di gara:

Si comunica che la Soc. Real Zero giochera le partite in casa la domenica a partire dal 05-02-2017
alle ore 10,30 presso il C. S. Triestina Via Fleming, 23 Milano.

Gare di Recupero:

La gara frala Soc. VIRTUS F.C. e la Soc. BLACK PANTHERS del 12/10/2016 (3a giornata di andata) verra
disputata alle ore 18,30 in data 29-01-2017 presso il C.S. Ausonia via Bonfadini, 18 Milano.

La gara fra la Soc. ATLETICO S.G.M. e la Soc. TRIBE F.C: del 11/12/2016 (12a giornata di andata) verra
disputata alle ore 11,00 in data 29-01-2017 presso il C.S. Sarmazzano via Via Giovanni Paolo I1° Melegnano
MI.

Avviso alle Societa sportive

A seguito di quanto emerso nella riunione dello scorso 27 Settembre 2016 si comunicano le date
del prossimo incontro a carattere Tecnico/Formativo del Settore Arbitrale di Milano, che si
svolgera presso la sede Uisp di Milano, via Adige 11:

Venerdi 27/01/2017

Alllincontro _sono invitati _a partecipare, secondo il proprio interesse e
gradimento, esclusivamente i Dirigenti e gli Atleti delle societa che svolgono
attivita sportiva nei Campionati Uisp Milano della stagione 2016-2017.

Via Adige,11 - 20135 Milano Tel.342 1001009 - 342 1000892 Fax 02 55181126 5
E-Mail calcio.milano@uisp.it Sito www.calciouispmilano.it




RUISP
sportpertutti

Comitata di Milano - Calcio

COMITATO TERRITORIALE MILANO - CALCIO

\Comunicato Ufficiale n. 19 del 24-01-2017

CAMPIONATO

“RISULTATI e CLASSIFICA GENERALE”

Gare del 21-22 /01 /2017

FUTURA CALCIO
STELLA D'ORO
BLACK PANTHERS

Classifica
1 - A. M. GORAN TECH
2 - ALBA 72
3 - E.M. BRIGATA DAX
4 - CILLI CALCIO
5 - DARWIN
6 - STELLA D'ORO
7 - BLACK PANTHERS
8 - REAL ZERO
9 - VIRTUS F.C.
10 - TRIBE F.C.
11 - ATLETICO S.G.M.
12 - CALCIO BRUGHERESE
13 - FUTURA CALCIO
14 - TOKA UNITED
Marcatori

- ALBA 72

- CALCIO BRUGHERESE

- E.M. BRIGATA DAX

Punti
34 13 1
28 13
24 13
23 13
23 13
21 13
18 12
17 13
15 12
13 12
11 12
11 13
6 13
2 13

16 reti: BIBBA ALDAIR (A.M. GORAN TECH);

14 reti: SILVESTRE DOS SANTOS WERICOM
(ALBA 72) .

9 reti: BENHAMOUDA NACEUR

Via Adige,11 - 20135 Milano Tel.342 1001009 - 342 1000892 Fax 02 55181126

O P W W b b D oy J oy J 0o

N W NN WO oy WN o Ww s

(A.M. GORAN TECH) ;

[

O 0 0NN W e

E-Mail calcio.milano@uisp.it Sito www.calciouispmilano.it

o B O

o = o

59
32
24
25
25
25
24
25
25
19
18
20
17
10

(12a g9g9.)
(12a gg9.)
(13a gg9.)

17
10
20
20
18
20
13
28
21
29
27
32
39
54

Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

106
33
50
20
29
23
33
21
29
27
32
26
37
30



‘@ u Isp COMITATO TERRITORIALE MILANO - CALCIO
sportpertutti

Comitato di Milano - Calcio

\Comunicato Ufficiale n. 19 del 24-01-2017

“DISCPLINA”

Ammonizioni:

- BLACK PANTHERS:
Kebia Solo

- E.M. BRIGATA DAX:
Stefano Federici
Nicolae Munteanu

Diffide

ALBA 72:
Francesco Conte

BLACK PANTHERS:
Jallow Lamine

Samuel Mendy
CALCIO BRUGHERESE:
Marco Banino

Marco Falcipieri
E.M. BRIGATA DAX:

Vasil Naydenov
STELLA D'ORO:

Andrea Foti

Sanzioni squadre:

BLACK PANTHERS Richiesta tempo di attesa - recidivo. Ammenda € 15.00

Via Adige,11 - 20135 Milano Tel.342 1001009 - 342 1000892 Fax 02 55181126
E-Mail calcio.milano@uisp.it Sito www.calciouispmilano.it




% COMITATO TERRITORIALE MILANO
‘:;,Ol’tupelrsz Lega Calcio

Lega Calcio - Milano

Comunicato Ufficiale 13 del 29-11-2016

2 UISP

sportpertutti

Gare del 19-01-2017

GORAN TECH - TOKA UNITED 2 - 2

DIAVOLI ROSSI - S.C. ARSENAL 1 - 2

DARWIN - CILLI CALCIO 4 - 2

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - DARWIN 9 3 3 0 0 16 3 0
2 - CILLI CALCIO ) 3 2 0 1 16 8 0
3 - S.C. ARSENAL ) 3 2 0 1 o 12 1
4 - A.M. GORAN TECH 4 3 1 1 1 7 5 0
5 - TOKA UNITED 1 3 0 1 2 5 14 0
6 - DIAVOLI ROSSI 0 3 0 0 3 2 10 0

Marcatori

9 reti: BOVO CLAUDIO (DARWIN) ;

6 reti: FORT VITORIANO (CILLI CALCIO);

3 reti: BOLOGNA GIANPAOLO (CILLI CALCIO), TOSCANO CALOGERO (CILLI CALCIO), TAMACCARO
UMBERTO (S.C. ARSENAL), BELLOSIO EUGENIO (DARWIN) .

Prossime gare

Gare del 26-01-2017 c.s.Forzae Coraggioi

Darwin - A.M. Goran Tech ore 21,00
S.C. Arsenal — Toka United ore 21,55
Diavoli Rossi - Cilli Calcio ore 22,35



% COMITATO TERRITORIALE MILANO
l?;*ortupelrﬁlz Lega Calcio

Lega Calcio - Milano

Comunicato Ufficiale 13 del 29-11-2016

Social Gamzes
) LERGgE
\Q@?/

NO LEAGUE C5 Piccoli
Gare del 20-01-2017

Punto e Virgola - Lambrateam 2 - 9

Centro per Giovani - Bimbe nel Pallone 10 - 1

Tempo per i1l Bario - Villa Clerici 12 - 4

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Centro per Giovani 3 1 1 0 0 10 1 0
2 - Tempo per il Bario 3 1 1 0 0 12 4 0
3 - Lambrateam 3 1 1 0 0 9 2 0
4 - L'Amico Charly 0 0 0 0 0 0 0 0
5 - Giambellino 0 0 0 0 0 0 0 0
6 - Punto e Virgola 0 1 0 0 1 2 9 0
7 - Villa Clerici 0 1 0 0 1 4 12 0
8 - Bimbe nel Pallone 0 1 0 0 1 1 10 0

Prossime gare

Gare del 26-01-2017
L'Amico Charly - Giambellino ore 17,00 C.S. L’Amico Charly
Via Guerzoni, 23 MI

Gare del 03-02-2017

Lambrateam - Tempo per il Bario ore 17,00 C.S. Crespi Via V. Peroni,48 MI
Villa Clerici - L'Amico Charly ore 16,30 C.S. Villa Clerici

Via Terruggia, 8 MI
Giambellino - Centro per Giovani ore 17,00 C.S. da definire
Bimbe nel Pallone - Punto e Virgola ore 16,30 C.S.La Salle

Via Padri Riccardi, 28 Cimiano MI



% COMITATO TERRITORIALE MILANO
l?;:)g!gg Lega Calcio

Lega Calcio - Milano

Comunicato Ufficiale 13 del 29-11-2016

NO LEﬂGgE

NO LEAGUE C5 Grandi
Gare del 13-01-2017

Civico Zero - Marceline 4 - 4

L'Amico Charly - QR52 1 - 0

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - L'Amico Charly 3 1 1 0 0 1 0 0
2 - Marceline 1 1 0 1 0 4 4 0
3 - Civico Zero 1 1 0 1 0 4 4 0
4 - Puntevirgola 0 0 0 0 0 0 0 0
5 - QR52 0 1 0 0 1 0 1 0
Prossime gare

Gare del 27-01-2017

Puntevirgola - Civico Zero ore 17,00 C.S. Olmi Via degli Ulivi,8 MI

QR52 - Marcelline ore 16,00 C.S. Crespi Via V. Peroni, 48 MI

Giudice Disciplinare di 1°Grado
Comitato Territoriale Milano

Comunicato Ufficiale N. 19 del 24/01/2017 composto da 10 pagine, affisso all’Albo di Lega il giorno 24/01/2017 ore 17.00



