

Stagione Sportiva 2016-17

Campionato e Tornei di Calcio



Facebook

Sostieni lo sport di base

Chiedi l'amicizia su Facebook a:
"Calcio Uisp Milano", "Uisp Milano",
e "Uisp Lombardia"

Il Comunicato comprende:

- Organigramma Lega Calcio
- Info libro di Maurizio Veronelli
- Prossimi incontri, gare di recupero
- Campionato Provinciale Unico
- Calcio Camminato
- No League C5 Piccoli
- No League C5 Grandi

Il Comunicato Ufficiale è consultabile in rete e può essere scaricato dal web collegandosi al sito: www.calciouispmilano.it - www.legacalciouispmilano.it - <a href="w



ORGANIGRAMMA LEGA CALCIO:

Vice Presidente vicario Lega Calcio: Angelo Verdino

Consiglio Provinciale Lega Calcio: Paolo Della Tommasa, Arcangelo Piero

Gigli, Maurizio Casapollo, Massimo Caliò, Michele Ranieri, Stefano Villani, Angelo

Verdino, Luigi Montalenti, Ermes Calabria, Marco Mussini, Antonio Naitana, Francesco Castellano.

Direzione Lega Calcio: Arcangelo Piero Gigli, Maurizio Casapollo

Luigi Montalenti, Angelo Verdino.

Settore Attività:

- Coordinatore Luigi Montalenti

Settore Arbitrale:

- Coordinatore Maurizio Casapollo

Giudice Unico di 1° grado: Lorenzo Scano



Info libro di Maurizio Veronelli

"Caratteri, mentalità e dialettica dei sistemi di gioco nel calcio italiano" Editore GDS

L'autore esamina i sistemi di gioco nel calcio italiano, sia in senso temporale, nel merito dei caratteri e della mentalità con le diverse contrapposizioni, sia in senso logico, attraverso il superamento delle antitesi e il raggiungimento dell'unità degli ordini tattici.



COMUNICAZIONI alle SOCIETA'

Operatore BLSD

Come certamente saprete, la pubblicazione del Decreto Balduzzi ha introdotto l'obbligatorietà anche per le Associazioni Sportive dilettantistiche della dotazione, a partire dal 30 giugno 2017, dei defibrillatori semiautomatici esterni (DAE) nei luoghi dove si svolge l'attività (palestre, centri sportivi, ecc..) e in ogni situazione nella quale vengono svolte attività in grado di interessare il sistema cardiovascolare, oltre all'onere della formazione dei propri collaboratori che dovranno essere abilitati al loro utilizzo.

Per iscrizioni ai corsi per operatore BLSD vi preghiamo di contattare sig. Luigi Montalenti telefono 342 1000982 nei giorni feriali dalle ore 15,30 alle ore 18,00.

Tutela Sanitaria

La Normativa Vigente in materia di TUTELA SANITARIA prevede che tutti gli Atleti partecipanti alle gare siano in possesso dell'idoneità fisica, quindi l'obbligo del certificato medico rilasciato dai Centri di Fisiologia Sportiva che ne attestino la specifica idoneità per svolgere attività agonistica. Il rispetto della Normativa è a cura del legale rappresentante della Società/Associazione (Presidente), il quale con l'iscrizione al campionato attesta di esserne a conoscenza e conseguentemente di essere in regola con quanto prescritto.

Nuovi Numeri tefonici della Struttura Calcio

I nuovi numeri telefonici attualmente in funzione sono i seguenti:

342 1001009 Gigli Arcangelo Piero **342 1000892** Luigi Montalenti



Prossimi incontri:

1° Giornata Ritorno	29/01; 04 e 05/02/2017	giorno	data	ore	Campi
VIRTUS F.C.	TRIBE F.C.	Domenica	05/02/2017	18,30	C.S. Ausonia 1931
BLACK PANTHERS	ATLETICO SGM	Sabato	04/02/2017	15,00	C.S. Saini 1
CALCIO BRUGHERESE	E.M. BRIGATA DAX	Domenica	05/02/2017	12,45	C.S. Brugherio
ALBA 72	TOKA UNITED	Domenica	05/02/2017	10,00	C.S. Sporting Tre Platani
REAL ZERO	STELLA D'ORO	Domenica	05/02/2017	10,30	C.S. Triestina
DARWIN	FUTURA CALCIO	Domenica	29/01/2017	14,30	C.S. Savorelli
CILLI CALCIO	A.M GORAN-TECH	Domenica	05/02/2017	11,00	C.S. Saini 1

Variazione giorno di gara:

Si comunica che la **Soc. Real Zero** giocherà le partite in casa la domenica a partire dal 05-02-2017 alle **ore 10,30** presso il **C. S. Triestina Via Fleming, 23 Milano.**

Gare di Recupero:

La gara fra la **Soc**. **VIRTUS F.C.** e la **Soc**. **BLACK PANTHERS** del 12/10/2016 (3a giornata di andata) verrà disputata alle ore **18,30** in data **29-01-2017** presso il C.S. Ausonia via Bonfadini, 18 Milano.

La gara fra la **Soc**. **ATLETICO S.G.M.** e la **Soc**. **TRIBE F.C**: del 11/12/2016 (12a giornata di andata) verrà disputata alle ore **11,00** in data **29-01-2017** presso il C.S. Sarmazzano via Via Giovanni Paolo I° Melegnano MI.

Avviso alle Società sportive

A seguito di quanto emerso nella riunione dello scorso 27 Settembre 2016 si comunicano le date del prossimo incontro a carattere Tecnico/Formativo del Settore Arbitrale di Milano, che si svolgerà presso la sede Uisp di Milano, via Adige 11:

Venerdì 27/01/2017

All'incontro sono invitati a partecipare, secondo il proprio interesse e gradimento, esclusivamente i Dirigenti e gli Atleti delle società che svolgono attività sportiva nei Campionati Uisp Milano della stagione 2016-2017.



CAMPIONATO "RISULTATI e CLASSIFICA GENERALE"

Gare del 21-22 / 01 / 2017

FUTURA CALCIO	- ALBA 72	0 -	5 (12a gg.)
STELLA D'ORO	- CALCIO BRUGHERESE	4 -	1 (12a gg.)
BLACK PANTHERS	- E.M. BRIGATA DAX	0 -	0 (13a gg.)

<u>Classifica</u>	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - A. M. GORAN TECH	34	13	11	1	1		59	17	106
2 - ALBA 72	28	13	8	4	1		32	10	33
3 - E.M. BRIGATA DAX	24	13	7	3	3		24	20	50
4 - CILLI CALCIO	23	13	6	5	2		25	20	20
5 - DARWIN	23	13	7	2	4		25	18	29
6 - STELLA D'ORO	21	13	6	3	4		25	20	23
7 - BLACK PANTHERS	18	12	4	6	2		24	13	33
8 - REAL ZERO	17	13	4	5	4		25	28	21
9 - VIRTUS F.C.	15	12	4	3	5		25	21	29
10 - TRIBE F.C.	13	12	4	1	7		19	29	27
11 - ATLETICO S.G.M.	11	12	3	2	7		18	27	32
12 - CALCIO BRUGHERESE	11	13	3	2	8		20	32	26
13 - FUTURA CALCIO	6	13	1	3	9		17	39	37
14 - TOKA UNITED	2	13	0	2	11		10	54	30

Marcatori

16 reti: BIBBA ALDAIR (A.M. GORAN TECH);

14 reti: SILVESTRE DOS SANTOS WERICOM (A.M. GORAN TECH);

9 reti: BENHAMOUDA NACEUR (ALBA 72).



"DISCPLINA"

Ammonizioni:

- BLACK PANTHERS:

Kebia Solo

- E.M. BRIGATA DAX:

Stefano Federici Nicolae Munteanu

Diffide

- ALBA 72:

Francesco Conte

- BLACK PANTHERS:

Jallow Lamine Samuel Mendy

- CALCIO BRUGHERESE:

Marco Banino Marco Falcipieri

- E.M. BRIGATA DAX:

Vasil Naydenov

- STELLA D'ORO:

Andrea Foti

Sanzioni squadre:

BLACK PANTHERS Richiesta tempo di attesa - recidivo. Ammenda € 15.00



Comunicato Ufficiale 13 del 29-11-2016



Gare del 19-01-2017

GORAN TECH	- TOKA UNITED	2 -	2
DIAVOLI ROSSI	- S.C. ARSENAL	1 -	2
DARWIN	- CILLI CALCIO	4 -	2

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - DARWIN	9	3	3	0	0		16	3	0
2 - CILLI CALCIO	6	3	2	0	1		16	8	0
3 - S.C. ARSENAL	6	3	2	0	1		6	12	1
4 - A.M. GORAN TECH	4	3	1	1	1		7	5	0
5 - TOKA UNITED	1	3	0	1	2		5	14	0
6 - DIAVOLI ROSSI	0	3	0	0	3		2	10	0

Marcatori

9 reti: BOVO CLAUDIO (DARWIN);

6 reti: FORT VITORIANO (CILLI CALCIO);

3 reti: BOLOGNA GIANPAOLO (CILLI CALCIO), TOSCANO CALOGERO (CILLI CALCIO), TAMACCARO

UMBERTO (S.C. ARSENAL), BELLOSIO EUGENIO (DARWIN).

Prossime gare

Gare del 26-01-2017 C. S. Forza e Coraggioi

Darwin - A.M. Goran Tech ore 21,00 S.C. Arsenal - Toka United ore 21,55 Diavoli Rossi - Cilli Calcio ore 22,35



Comunicato Ufficiale 13 del 29-11-2016



NO LEAGUE C5 Piccoli

Gare del 20-01-2017

Punto e Virgola	-	Lambrateam	2	-	9
Centro per Giovani	-	Bimbe nel Pallone	10	-	1
Tempo per il Bario	_	Villa Clerici	12	_	4

<u>Classifica</u>	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.	
1 - Centro per Giovani	3	1	1	0	0		10	1	0	
2 - Tempo per il Bario	3	1	1	0	0		12	4	0	
3 - Lambrateam	3	1	1	0	0		9	2	0	
4 - L'Amico Charly	0	0	0	0	0		0	0	0	
5 - Giambellino	0	0	0	0	0		0	0	0	
6 - Punto e Virgola	0	1	0	0	1		2	9	0	
7 - Villa Clerici	0	1	0	0	1		4	12	0	
8 - Bimbe nel Pallone	0	1	0	0	1		1	10	0	

Prossime gare

Gare del 26-01-2017

L'Amico Charly	- Giambellino	ore 17,00	C.S. L'Amico Charly
			Via Guerzoni, 23 MI
Gare del 03-02-2017	•		
Lambrateam	- Tempo per il Bario	ore 17,00	C.S. Crespi Via V. Peroni,48 MI
Villa Clerici	- L'Amico Charly	ore 16,30	C.S. Villa Clerici
			Via Terruggia, 8 MI
Giambellino	- Centro per Giovani	ore 17,00	C.S. da definire
Bimbe nel Pallone	- Punto e Virgola	ore 16,30	C.S.La Salle
		V	ia Padri Riccardi, 28 Cimiano MI



Comunicato Ufficiale 13 del 29-11-2016



NO LEAGUE C5 Grandi

Gare del 13-01-2017

Civico Zero - Marceline 4 - 4 L'Amico Charly - QR52 1 - 0

<u>Classifica</u>	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - L'Amico Charly	3	1	1	0	0		1	0	0
2 - Marceline	1	1	0	1	0		4	4	0
3 - Civico Zero	1	1	0	1	0		4	4	0
4 - Puntevirgola	0	0	0	0	0		0	0	0
5 - QR52	0	1	0	0	1		0	1	0

Prossime gare

Gare del 27-01-2017

Puntevirgola	-	Civico Zero	ore	17,00	C.S.	Olmi	Via	de	gli Uliv	i,8	MΙ
QR52	-	Marcelline	ore	16,00	C.S.	Crespi	Via	V.	Peroni,	48	MI

Giudice Disciplinare di 1°Grado Comitato Territoriale Milano